

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

costruo

Názov stavby	Výmena strešnej krytiny ÚPSVR Lučenec	JKSO	
Názov objektu	Výmena strešných okien	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	A. Petőfiho 3973, 984 01 Lučenec	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r.o.	31588794	2020465018
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
20-041		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	95,34	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	6 513,48	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	831,18	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		7 440,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		7 440,00
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 7 440,00		1 488,00
				25 Cena s DPH (r. 23-24)		8 928,00
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +-		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena strešnej krytiny ÚPSVR Lučenec
 Objekt: Výmena strešných okien

Objednávateľ: A. Petöfiho 3973, 984 01 Lučenec
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

COSTRUO

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV				
		0,000	95,342	95,342
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	95,342	95,342
PSV Práce a dodávky PSV				
		6 513,477	831,183	7 344,660
766	Konštrukcie stolárske	6 513,477	831,183	7 344,660
	Celkom	6 513,477	926,525	7 440,002

ROZPOČET

Stavba: Výmena strešnej krytiny ÚPSVR Lučenec
Objekt: Výmena strešných okien

Objednávateľ: A. Petófiho 3973, 984 01 Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:

COSTRUO

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

95,342 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

95,342 0,000

1	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súti plochy do 1,5 m ² , -0,01200t	ks	12,000	0,311	3,732	0,000
2	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m ² , -0,03100t	m ²	11,046	3,091	34,143	0,000
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,486	7,181	3,490	0,000
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,458	4,787	6,979	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,486	9,575	4,653	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,888	0,319	1,240	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,486	7,181	3,490	0,000
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,402	0,798	2,715	0,000
9	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,486	71,811	34,900	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

7 344,660 0,643

766 Konštrukcie stolárske

7 344,660 0,643

10	766671000.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 65x118 cm	ks	7,000	63,821	446,747	0,000
11	611310005500.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 650x1180 mm s kľučkou	ks	7,000	236,179	1 653,253	0,194
12	611380004700.S	Lemovanie hliníkové, šxv 650x1180 mm bez zatepľovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	7,000	70,215	491,505	0,018
13	611380008300.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 650x1180 mm	ks	7,000	17,953	125,671	0,006
14	611380001500.S	Tesniace lemovanie pre strešné okná a výlezy, šxv 650x1180 mm, profilované krytiny	ks	7,000	197,081	1 379,567	0,105
15	766671005.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 94x140 cm	ks	4,000	69,505	278,020	0,000
16	611310005200.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 940x1400 mm s madlom	ks	4,000	283,254	1 133,016	0,168
17	611380003700.S	Lemovanie hliníkové, šxv 940x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	4,000	82,184	328,736	0,022
18	611380009100.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 940x1400 mm	ks	4,000	23,937	95,748	0,004
19	611380000900.S	Tesniace lemovanie pre strešné okná a výlezy, šxv 940x1400 mm, ploché krytiny	ks	4,000	197,081	788,324	0,060
20	766672021.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 65x98 cm	ks	1,000	49,542	49,542	0,000
21	611310000300.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 650x980 mm v prírodnej farbe, bez ventilačnej mriežky	ks	1,000	227,401	227,401	0,045
22	61138000300-1	Lemovanie hliníkové, šxv 650x980 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	1,000	67,821	67,821	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	611380008200.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 650x980 mm	ks	1,000	23,937	23,937	0,001
24	611380000300.S	Tesniace lemovanie pre strešné okná a výlezy, šxv 650x980 mm, ploché krytiny	ks	1,000	197,081	197,081	0,015
25	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72,864	0,800	58,291	0,000

Celkom

7 440,002

0,643